2024年６月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ リ ー チ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 平  啓 介

 （コード番号：9162、東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 C F O  松 本  卓 也

 （TEL．03-6265-8346）

新任執行役員の選任および取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、本日付で新任執行役員を選任し、取締役の管掌変更について下

記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。経営管理体制及びガバナンスの強化を目的として管理部

長を新任するものであります。

記

１． 新任執行役員の選任について（2024年６月 18日付）

新任執行役員

氏名：    小西 勲（こにし いさお）

新役職名： 執行役員 管理部長

略歴：

2007年 12月 新日本監査法人（現 EY新日本有限責任監査法人）入所

2019年９月 デジタルアーツ株式会社 入社

2024年２月 当社入社

２． 取締役の管掌変更について（2024年６月 18日付）

氏名 新 旧

松本 卓也 取締役CFO

経営戦略部長

取締役CFO

管理部長 兼 経営戦略部長

以上